fornecimento  de  Certificado  Digital,  tipo  e-CPF  e  tipo  e-CNPJ,
modelo A1, para envio eletrônico dos dados do Poder Legislativo do
Município de Nísia Floresta/RN.

CONTRATADO........:  CCN  MULTIPLA  CERTIFICADORA  LTDA  -
CNPJ/CPF: 45.616.309/0001-49

VALOR........: R$ 314,00 (TREZENTOS E QUATORZE REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a)  Senhor(a)  LUIZ HENRIQUE DE
CASTRO FERREIRA, Presidente da Câmara.